
FESTIVALI SISU TUTVUSTUS: tegevused teemaparkides ja festivali alal 

Teemapargid on avatud 

Festivali avamine on laupäeval 25. juuli kell 10.00 maskottide paraad Tamula 

rannapromenaadil 

Teemapargid on avatud:  

L 25. juuli 10 – 18 

P 26. juuli 10 – 15 

Laupäeval 20.00 - 21.30 koguperekontsert Tamula rannas ja 21.00 – 00.00 Noortepidu 

„Värvide möll“ Võru Kesklinna pargis 

Festivali lõpetamine on pühapäeval kell 15.00 suurejooneline mulli- ja vahupidu Tamula 

rannas 

FESTIVALI AVAPAUK 

25. juuli kell 10.00 MASKOTTIDE PARAAD (tasuta) 

Lastefestivali alustame uhke avapauguga, maskottide paraadiga Tamula rannas ja 

rannapromenaadil. Võim antakse, lastele, heiskame rannas lastefestivali lipu ning 

marsime üheskoos festivali alale. 

Mini-loomaaed (tasuta) 

Võru Kesklinna Kooli tagaaias on ootamas meid MINI-LOOMAAED. Külla tuleb Ranna 

Rantšo lustakas loomapere, saab sõita ponidega. Kui on soovi loomadele pai teha, siis 

aeda sisenemine on lisatasu eest. Ponisõit (tasu eest kohapeal). 

Põnevate mängude hoov (tasuta) 

Päkapiku lasteaia hoovis on põnevate mängude hoov, seiklusrada, Pisila tegevused ja 

avatud kohvik.   

Vaba lava (tasuta). Kaks päeva täis mitmekülgselt programmi vabal laval. Vaba lava 

kõrval on avatud ilutuba.  

Teatrihoov (Sissepääs piletiga/festivali passiga) 

Asub Dr. Fr. R. Kreutzwaldi Memoriaalmuuseumi õuealal ja muuseumis. 

  



Teatrihoovis saab vaadata teatrietendusi ja lüüa kaasa vahvates töötubades.  

Melu tänavatel ja laat (tasuta) 

Festivalialal liikudes leiab kindlasti veel mitmeid põnevaid tegevusi, töötubasid, 

esinejaid. Laada-ala kulgeb mööda Vabaduse tänavat, Kreutzwaldi tänavat. Mõlemal 

päeval leiab laada-alalt vahvaid kauplejaid, kes pakuvad head ja paremat, avatud on 

toidualad ja kohvikud. Eraldi on kauplemiseks ala lastele ja noortele. Mööda festivali ala 

ning Võru linna sõidab rong (rongi sõiduks pileti saab osta rongi pealt). Rongi peatus on 

Vabaduse ja Vee tn ristil. 

Müstiline filmimaja (sissepääs piletiga/festivali passiga) 

Võru Kandles sees ja välikino maja taga. Müstilises Filmimajas saab tutvuda filmi-, 

tehnoloogia- ja arvutimaailmaga. Kahel päeval on võimalus vaadata välikino ja tegevusi 

leiab mitmetes põnevates töötubades. Välikinos saab filmide kõrvale nautida popcorni. 

(Jälgi kava) 

Fantaasiahoov. (Sissepääs piletiga/festivali passiga) 

Võru Kandle aias Fantaasiahoovis astuvad üles nii mustkunstnikud, tsirkuseartistid, 

akrobaadid kui teadusteater ning toimuvad mustkunsti- ja tsirkusetöötoad. (Jälgi kava) 

Seiklus- ja atraktsioonide park (Atraktsioonidele pääseb piletiga/festivali passiga) 

Vee tänava parklas ja selle kõrval oleval rohelisel alal on SEIKLUS- JA 

ATRAKTSIOONIDEPARK. Ala on avatud kõigile, atraktsioonidele pääseb käepaelaga. 

Pargist leiab kolm pikka trossisõitu, 8 meetri kõrguse ronimisseina, kolm ülevõlli 

KIIKING kiiku ja muidugi võimsa õhkbatuutide ala koos skyjump-batuutidega. 

Kokku on 12 õhkbatuuti ja 2 Skyjump batuuti. Avatud on heategevuslik spordikohvik. 

Tegevused Tamula rannas (Tasuta, veeatraktsioonid lisatasu eest). 

Rannas asuvad Veeatraktsioonid on lisatasu eest. 

Pühapäevahommikut alustame kell 10.00 Treeningstuudio FOOKUS treenerite 

juhendamisel lõbusa treeninguga kogu perele. Sööme koos pannkooke ja Võru 

Kunstikool kutsub osalema joonistamise töötoas ja maalima üheskoos ilusaid pilte. (Jälgi 

kava) 

Festivali lõpetame üheskoos pühapäeval suurejoonelise MULLI- ja VAHUPEOGA 

Tamula rannas. 

Koguperekontsert Tamula rannas (L 20.00 – 21.30) Tasuta 



Lastefestivali NOORTEALA Tasuta asukoht VÕRU KESKLINNA PARK 

Päevased tegevused on suunatud 14+ noortele, kes soovivad lastefestivali melust osa 

saada. 

21:00 Pulbervärvipidu “Värvide möll”. 

Rõõmsate beebide mängumaa Tasuta 

Võru Loovuskool kutsub pere kõige pisemaid beebide mängualale. Vee tn juures olevas 

rohelisel haljasalal. 

Tehnikapark AINULT PÜHAPÄEVAL Tasuta 

Tehnikapargis saavad huvilised teha tutvust politsei ja päästeteenistuses kasutatava 

tehnikaga. Külla tuleb ka Tuletõrjemuuseum, kes toob kaasa näitamiseks üht-teist 

ajaloost pärinevaid tuletõrjumise vahendeid. Kaitseväe 2JVBr lahinguteeninduspataljon 

Kuperjanovi toob tänavale erinevad masinad, tutvustatakse tehnikat ja varustust, mida 

nad oma töös kasutavad. Sõidud sõjaväeautoga. 

Festivali lõpetamine pühapäeval Tasuta 

Pühapäeval, 26. juuli kell 15.00 lõpetame suurejoonelise mulli- ja vahupeoga Tamula 

rannas. 

Telkimisalad 

Kaugemalt tulijad või ka kõik teised soovijad saavad telkida Roosisaarel Kuninga talus 

või valveta telkimisalas Tamula kaldal Elujõu skulptuuri juures. 

Rohkem infot www.vorulastefestival.ee 

Lastefestivali piletid on müügil Piletilevis ja Võru Kandles kohapeal. Piletid vahetatakse 

käepaelte vastu festivali ajal kohapeal info- ja piletimüügi punktides. 

Logod FB Instagram Koduleht 


